

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Aralık	0,0	-0,1
10:00	İngiltere	Perakende Satışlar - Araç Yaktı Hariç - Aylık (%)	Aralık	0,0	-0,2
11:30	Almanya	İmalat PMI	Ocak-Ö	47,8	47,0
11:30	Almanya	Hizmetler PMI	Ocak-Ö	52,5	52,7
12:00	EB	İmalat PMI	Ocak-Ö	49,2	48,8
12:00	EB	Hizmetler PMI	Ocak-Ö	52,6	52,4
12:30	İngiltere	İmalat PMI	Ocak-Ö	50,6	50,6
12:30	İngiltere	Hizmetler PMI	Ocak-Ö	51,7	51,4
13:00	EB	ECB Başkanı Lagarde'nin Konuşması			
17:45	ABD	İmalat PMI	Ocak-Ö	52,0	51,8
17:45	ABD	Hizmetler PMI	Ocak-Ö	52,9	52,5
18:00	ABD	Michigan Tüketici Güven Endeksi	Ocak-F	54,0	54,0
18:00	ABD	Michigan Üniversitesi 1 Yıllık Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Ocak-F	4,2	4,2
18:00	ABD	Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Ocak-F	4,2	4,2
	Türkiye	Moody's Türkiye Değerlendirmesi			
	Türkiye	Fitch Ratings Türkiye Değerlendirmesi			

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Haftanın son işlem gününde Japonya piyasaları gelen enflasyon verileri ve faiz kararı ardından alıcılı seyreliyor. Aralık ayında Japonya enflasyonu %2,9'dan %2,1'e gerileyerek hem belirgin bir düşüş kaydetti hem de beklentilerin altında kaldı. Gıda hariç çekirdek endeksin yıllık artışı da %2,4'e yavaşlarken gıda ve enerji fiyatları hariç çekirdek TÜFE %2,9 ile beklentilerin hafif üstünde kaldı. Genele bakıldığında ılımlı gerçekleşen enflasyon verileri sonrasında Japonya Merkez Bankası (BoJ) da beklentilere uygun olarak politika faizini %0,75 seviyesinde sabit tuttu. Diğer taraftan Banka'nın büyüme projeksiyonlarında yaptığı yukarı yönlü revizyon, BoJ'un faiz artırımlarına gelecek toplantılarda devam edeceği sinyalini verdi. Çin ve Hong Kong endeksleri de bu sabah pozitif seyrederken Asya genelindeki yükselişe eşlik ederken, ABD tarafında da spot endeksler dün gelen yukarı yönlü üçüncü çeyrek GSYH revizyonu ardından pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,63, S&P500 %0,55 ve Nasdaq %0,91 değer kazandı. ABD vadelilerinde de pozitif görünüm sürerken, Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm izliyoruz.

ABD tarafında dün açıklanan veriler ekonomik aktivitenin güçlü seyrini koruduğuna işaret etti. Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 200 bin ile beklentilerin altında kalırken, dört haftalık ortalamının ve devam eden başvuruların gerilemesi işgücü piyasasında sağlam görünümün sürdüğünü gösterdi. Üçüncü çeyreğe ilişkin GSYH nihai verisi %4,4 ile ikinci okumadaki %4,3'ün üzerine revize edildi. Yine dün açıklanan kişisel gelir ve harcamalar raporunda ise kasım ayına ilişkin kişisel gelirler beklentilerin altında kalsa da tüketim harcamaları güçlü seyrini korudu. PCE ve Fed'in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği çekirdek PCE enflasyonu kasımda yıllık bazda %2,8'e yükselirken, enflasyonda hala iyileşme görülmediğine işaret etti. Veriler ardında dolar endeksi 98,3 seviyesinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,24 düzeyinde bulunuyor. EURUSD ise 1,1751 çevresinde seyreliyor. Bugün ABD, Euro Bölgesi ve İngiltere'de açıklanacak ocak ayı öncü PMI verileri küresel büyüme görünümünü açısından yakından takip edilecek.

Yurt içinde TCMB, ocak ayı PPK toplantısında politika faizini 100 baz puan indirerek %38,00'den %37,00 seviyesine çekti. Piyasa beklentisinin 150 baz puanlık indirim yönünde olduğu kararın metninde aralık ayında enflasyonun ana eğiliminin gerilediği belirtilirken, ocak ayında gıda öncülüğünde enflasyonda artış beklendiği, ancak ana eğilimdeki yükselişin sınırlı olacağı ifade edildi. Kurul, talep koşullarının dezenflasyon sürecine verdiği desteğin azalsa da sürdüğüne işaret ederken, sıkı duruşun gerektiğinde yeniden güçlendirileceği vurgusunu korudu. Karar sonrası dolar/TL sınırlı tepkiyle 43,29 seviyelerine çekilirken, bu sabah 43,34 seviyelerinde bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 210 çevresinde hareket ediyor. BIST100 endeksi dün beklentilerin altında yapılan faiz indirimi ardından kısa süreli gerilese de daha sonra toparlanarak günü %0,97 yükselişle 12.851 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 219,8 milyar TL ile yüksek seyrini sürdürürken, bankacılık endeksi %1,80 düşüşle negatif ayrıştı. Bugün hem Moody's hem de Fitch'in Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne ilişkin raporlarını yayımlamaları bekleniyor.

Kıymetli madenler dün güçlü seyrini sürdürürken, bu sabah yeni rekorlarını gördü. Ons altın 4.967\$ seviyesine yükselirken, ons gümüş 99,38\$ ile zirvesini gördü. Brent petrol 64,5\$ seviyelerinde seyrederken, Bitcoin 89.500\$ seviyesinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1768–1,1808 aşağı yönde 1,1714–1,1667 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3726 aşağı yönde 1,3440–1,3368 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.967\$–5.039\$, aşağı yönde 4.845\$–4.730\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 100,00\$–102,48\$, aşağı yönde 95,36\$–92,55\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.741–2.888\$, aşağı yönde 2.548\$–2.481\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.245€–4.419€, aşağı yönde 4.070€–3.943€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 86,41€–92,75€, aşağı yönde 81,39€–79,10€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,4632 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 13.000–13.156, aşağı yönde 12.724–12.569 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, aralık ayında 83,5 iken ocak ayında %0,3 oranında artarak 83,7 oldu.
- TCMB ocak ayı PPK toplantısında politika faizini 100 baz puan indirimle %38,00 seviyesinden %37,00 seviyesine indirdi. Toplantı öncesi ana beklenti 150 baz puan indirim yapılacağı yönünde bulunuyordu. Kurul ayrıca, gecelik vadede borç verme faiz oranını %41,00'den %40,00'a, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise %36,50'den %35,50'ye indirdi. Karar metninde enflasyonun ana eğiliminin aralık ayında gerilediğini belirten Kurul, ocakta enflasyonun gıda öncülüğünde artacağını ve ana eğilimdeki artışın sınırlı olacağını tahmin etti. Bununla birlikte son çeyreğe ilişkin göstergelerin talep koşullarının dezenflasyon sürecine verdiği desteğin azalmasına karşın sürdüğünü ima ettiğini söyledi. Metnin kalanında ise değişiklik yapılmadı. Atılacak adımların enflasyon gerçekleşmelerini, ana eğilimini ve beklentilerini göz önünde bulundurarak ara hedeflerle uyumlu biçimde ayarlanacağı ve görünümün ara hedeflerden belirgin bir biçimde sapması halinde para politikası duruşunun sıkılaştırılacağı ifadeleri korundu.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 16 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %43,71 artış gösterdi. (Önceki hafta: %43,64)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 16 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 1,0 milyar TL azalış ile 4,8 milyar TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 110 milyon \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 16 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 196,9 milyon dolar giriş yaparken, DİBS'e ise net 1,7 milyar dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 1,1 milyar doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 11,6 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 16 Ocak haftasında toplam net giriş 1,9 milyar dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 16 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 2,9 milyar dolar artarak 145,9 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 5,6 milyon dolar azalarak 76,8 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2,9 milyar dolar artarak 222,6 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 16 Ocak ile biten haftada 9,1 milyar dolar artarak 205,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 4,3 milyar dolar artarak 121 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 4,8 milyar dolar artarak 84,2 milyar dolara yükseldi.
- TCMB haftalık verilerine göre 16 Ocak haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 9 Ocak haftasına kıyasla %0,4 azalarak 481,4 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %41,4 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %50,2 seviyesine geriledi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 18 Ocak itibarıyla yıllık bazda %7,7 arttı. (Önceki hafta: %4,7 artış)
- BBVA Research, TCMB'nin son Para Politikası Kurulu toplantısında politika faizini 100 baz puan indirerek %37,0'ye çekmesini piyasa açısından olumlu bir sürpriz olarak değerlendirdi. BBVA Research, TCMB'nin 2026'nın ikinci yarısına kadar kademeli olarak 100 baz puanlık faiz indirimlerine devam edebileceği, ancak bu sürecin ilerleyen dönemde daha da yavaşlayabileceği öngörüsünü korudu. Rapora göre politika faizinin 2025 yıl sonunda %32 seviyesine gerilemesi bekleniyor.
- İstanbul PERDER, Et ve Süt Kurumu ile yapılan protokol kapsamında kırmızı et ve tereyağı fiyatlarının 22 Ocak'tan itibaren Ramazan ayı sonuna kadar sabitlendiğini açıkladı. Buna göre üye marketlerde dana kıyma 485 lira, dana kuşbaşı 510 lira ve tereyağı 384 liradan satışa sunulacak.

Avrupa

- Grönland Başbakanı Jens-Frederik Nielsen, birçok konuyu müzakere etmeye açık olduklarını ancak egemenliğin kırmızı çizgi olduğunu söyledi. Nielsen, Trump ile NATO Genel Sekreteri Mark Rutte'nin 21 Ocak'ta Davos'ta gerçekleştirdiği görüşmeye de değinerek, Rutte'nin Danimarka ya da Grönland adına müzakere yapamayacağını söyledi.
- Belçika Başbakanı Bart De Wever, "ABD güçlü olabilir ama bizim de onurumuz satılık değil, köle değil" diyerek yeni bir ticaret savaşının kimseye kazanç sağlamayacağını vurguladı.
- Macaristan Başbakanı Viktor Orban, sosyal medyada Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'e yönelik paylaşımında Kiev'in savaş çabalarına destek vermeyeceklerini açıkladı.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ABD heyetinin bugün Moskova'ya gideceğini doğrularak, ABD-Rusya-Ukrayna heyetleri arasında 23 ve 24 Ocak'ta Birleşik Arap Emirlikleri'nde üçlü görüşmeler yapılacağını açıkladı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesinin başkenti Moskova'da ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve Witkoff ve beraberindeki heyetle bir görüşme gerçekleştirdi.
- Avrupa Parlamentosu Başkanı Roberta Metsola, Trump'ın Grönland açıklamaları ve gümrük vergisi tehditlerinin ardından askıya alınan AB-ABD ticaret anlaşmasının onay sürecinin yeniden başlatılacağını söyledi.
- Avrupa Birliği (AB) Konseyi Başkanı Antonio Costa, AB'nin kendisini, üyelerini, vatandaşlarını ve şirketlerini her türlü baskıya karşı koruyacak güce ve araçlara sahip olduğunu söyledi. Costa, Grönland konulu gayriresmî AB Liderler Zirvesi'nin ardından yaptığı açıklamada, "Danimarka ve Grönland, AB'nin tam desteğine sahiptir" dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, NATO ile mutabakata vardıkları Grönland çerçeve anlaşmasıyla ada ile ilgili istedikleri her şeyi yapabileceklerini ve anlaşmanın "süresiz" olduğunu söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- İngiltere'de tüketici güveni bu ay, hanelerin kendi finansal durumlarına ilişkin bakış açısının iyileşmesiyle Ağustos 2024'ten bu yana görülen en yüksek seviyeye ulaştı. Pazar araştırma firması GfK'nın ocak ayı tüketici güven endeksi -16 olarak açıklandı.

ABD

- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 17 Ocak ile biten haftada 200 bine çıkmasına rağmen beklentilerin altında gerçekleşti. İşsizlik maaşı başvuru sayılarına ilişkin önceki haftanın verisi 198 binden 199 bine revize edildi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı 3 bin 750 azalışla 201 bin 500'e düştü. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 10 Ocak ile biten haftada 26 bin azalarak 1 milyon 849 bine geriledi.
- ABD Ticaret Bakanlığı, Temmuz-Eylül 2025 dönemine ilişkin Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) nihai verilerini açıkladı. Buna göre, ABD'de GSYH geçen yılın üçüncü çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak %4,4 arttı. Ülke ekonomisi, 2023'ün üçüncü çeyreğinden bu yana en yüksek büyüme performansını kaydetti. Veride yapılan revizyonun temel olarak ihracat ve yatırımlardaki yukarı yönlü güncellemelerden kaynaklandığı, bu durumun ise tüketici harcamalarındaki aşağı yönlü revizyonla kısmen dengelendiği belirtildi.
- ABD'de kişisel gelirler geçen yıl kasımda bir önceki aya kıyasla %0,3 artış kaydetti. Piyasa beklentisi, kişisel gelirlerin bu dönemde %0,4 artması yönündeydi. Kişisel tüketim harcamaları da geçen yıl kasımda, ekim ayında da olduğu gibi aylık bazda %0,5 arttı ve beklentilere paralel artış kaydetti. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ise geçen yıl kasımda aylık bazda %0,2 ve yıllık bazda %2,8 ile yükseldi. Fed'in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı, gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek PCE fiyat endeksi de geçen yıl kasımda aylık bazda %0,2, yıllık bazda %2,8 arttı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %5,4'te sabit tuttu.
- Trump, siyasi nedenlerle kendisine ve şirketlerine bankacılık hizmeti vermeyi durdurduğu iddiasıyla JPMorgan Chase ve CEO Jamie Dimon'a 5 milyar dolarlık dava açtı.
- ABD Temsilciler Meclisi, Savunma, Çalışma, Sağlık ve İnsan Hizmetleri, Eğitim, Ulaştırma, Konut ve Kentsel Gelişim ile İç Güvenlik bakanlıklarına finansman sağlayacak bütçe tasarılarını kabul etti.
- Bank of America CEO'su Brian Moynihan, ABD ekonomisine ilişkin iyimser beklentilerini dile getirerek 2026 yılında gayrisafi yurt içi hasılanın %2,8 büyüyeceğini öngördüklerini söyledi.
- ABD Dünya Sağlık Örgütü'nden resmen ayrıldı. Bir yıl boyunca bu adımın ABD'de ve küresel olarak halk sağlığına zarar vereceği uyarıları yapılmıştı. ABD, kararının BM sağlık ajansının COVID-19 pandemisinin yönetimindeki başarısızlıklarını yansıttığını belirtti.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika faizini beklentilerle uyumlu olarak %0,75'te faiz tuttu. BOJ ayrıca Cuma günü ekonomi ve enflasyona ilişkin görünümünü içeren üç aylık güncelleme raporunu yayımladı. Rapora göre, oynak taze gıda fiyatları hariç tutulduğunda tüketici fiyatlarının Mart 2026'da sona erecek mali yılda %2,7 artması bekleniyor. Bunu izleyen mali yılda bu oranın %1,9 olacağı, Mart 2028'de sona erecek 2027 mali yılında ise %2 seviyesinde gerçekleşeceği öngörülüyor. Japon ekonomisinin 2025 mali yılında yüzde 0,9, 2026 mali yılında yüzde 1,0 ve 2027 mali yılında yüzde 0,8 oranında büyümesi öngörülüyor. Banka, bazı zayıflıklar bulunsu da ekonominin ılımlı bir toparlanma sürecinde olduğunu vurguladı.
- Japonya'da taze gıda maliyetleri hariç çekirdek tüketici fiyat endeksi (TÜFE), piyasa tahminlerine paralel olarak aralık ayında yıllık %2,4 arttı. Bu oran, kasım ayındaki %3,0'lük artışa göre keskin bir yavaşlamaya işaret ediyor. Yavaşlamanın ana nedeni, geçen yıl hükümetin yakıt sübvansiyonlarını sonlandırmasıyla enerji maliyetlerinde yaşanan sıçramanın baz etkisi. Taze gıda ve yakıt fiyatlarını kapsamayan endeks ise kasım ayındaki %3,0'lük artışın ardından aralık ayında %2,9 yükseldi.
- Japonya'da kabine, Başbakan Takaichi Sanae'nin, erken genel seçim için Temsilciler Meclisi'ni feshetme kararını onayladı. Japonya'daki iktidar partisinin yetkililerine göre, seçim kampanyasının 27 Ocak'ta başlaması ve oylamanın da 8 Şubat'ta yapılması bekleniyor.
- South China Morning Post'un (SCMP) bildirdiğine göre Çin, 2026 yılı resmi ekonomik büyüme hedefini muhtemelen %4,5 ile %5 arasında belirleyecek. Gazeteye konuşan üç kaynak, "Böyle bir hedef, Pekin'in 'yüksek kaliteli' kalkınmaya vurgu yapmasıyla birlikte ılımlı bir yavaşlamaya tolerans göstereceğine işaret eder" dedi.
- Çin merkezli sosyal medya platformu TikTok'un, ABD'deki operasyonlarına devam etmesini sağlayacak anlaşma kapsamında, çoğunluğu Amerikalılara ait bir ortak girişim kuruldu.
- Çin MB, yuan için referans olarak adlandırdığı sabitleme oranını ABD doları karşısında 6,9929 olarak belirledi. Bu oran bir önceki seansta 7,0019 seviyesindeydi. Referans oranının dolar karşısında 7 yuandan güçlü belirlenmesi Mayıs 2023'ten bu yana ilk kez gerçekleşti.

Dünyadan

- ABD Başkanı Donald Trump, ABD'nin İran'ı yakından izlediğini ve bölgeye önemli deniz kuvvetleri gönderdiğini söyledi. Trump, ABD'nin o yöne doğru giden "büyük bir filosu" olduğunu belirtti. Trump, "Bir armadamız var. İran'a doğru büyük bir güç gönderiyoruz. Hiçbir şey olmasını tercih etmem ama onları çok yakından izliyoruz" dedi.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın damadı ve eski başdanışmanı Jared Kushner, İsviçre'nin Davos kasabasında gerçekleştirilen Dünya Ekonomik Forumu'nda (WEF) Gazze Şeridi'nin yeniden inşası sürecine ilişkin en az 25 milyar dolarlık "Yeni Gazze" planını duyurdu. Kushner, "En önemli şey başlık güvenlik olacak. Açıkçası, gerilimi azaltmanın bir yolunu bulmak için İsrailiilerle çok yakından çalışıyoruz ve bir sonraki aşama Hamas ile silahsızlanma üzerinde çalışmak

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



olacak. Güvenlik olmadan kimse yatırım yapmayacak, kimse oraya inşaat yapmayacak. İstihdam oluşturmaya başlamak için yatırımlara ihtiyacımız var" dedi.

- ABD Başkanı Donald Trump, Kanada Başbakanı Mark Carney'e yaptığı Gazze Barış Kurulu'na katılım davetini geri çektiğini açıkladı.
- ABD'nin, Suriye ordusunun terör örgütü YPG/SDG'ye karşı Fırat Nehri'nin batısındaki bölgelerde başlattığı operasyonun ardından Suriye'deki askerlerini tamamen çekmeyi değerlendirdiği iddia edildi.
- Trump yönetimi, Çin'in Venezuela petrolü satın almasına izin verdiğini ancak bunun ABD'nin Devlet Başkanı Nicolas Maduro'yu görevden almasından önce Caracas'ın ham petrolü sattığı haksız ve düşük fiyatlarla olmayacağını belirtti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*